Número de Norma: 70

Fecha de la Norma: 29/12/1924

Autoridad: ASAMBLEA NACIONAL

Vigencia: DESDE SU SANCION

Título: POR LA CUAL SE AUXILIA A LOS CUERPOS DE BOMBEROS DE PANAMA, COLON Y BOCAS DEL
TORO.

Comentar
io:

Mediante la referida Ley, se aumenta a mil quinientos cincuenta balboas (B/1,550.00) mensuales, las
contribuciones de la Nación para los Cuerpos de Bomberos de Panamá y Colón. También se concede un
auxilio especial de treinta mil balboas (B/30,000.00) a los Cuerpos de Bomberos de Panamá, Colón y Bocas
del Toro. . TEMAS RELACIONADOS: